
 

 

Zarządzenie Nr 350/2024 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2025 roku zadań publicznych z 

zakresu: „Prowadzenie Dziennego Klubu w Żukowie i Chwaszczynie dla 

seniorów i  osób niepełnosprawnych – mieszkańców gminy Żukowo”.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Przyznaję dotację Spółdzielni Socjalnej „Bezpieczni Podopieczni” z siedzibą w 

Żukowie, ul. 3 Maja 9 c, 83-330 Żukowo na realizację w 2025 roku zadań publicznych 

z zakresu: „Prowadzenie Dziennego Klubu w Żukowie i Chwaszczynie dla 

seniorów i  osób niepełnosprawnych – mieszkańców gminy Żukowo” w 

wysokości  659 889,60 zł. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      
   BURMISTRZ 
 

                                                                                             Mariola Zmudzińska 
 

 


